
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION'
Desfgnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA,0tABR,207

DEcREro N. qto .J (c)

Vistos:
La necesidad existente por Licenc¡a Médica presentada por

la docente de la Escuela Baldomero Lillo D-684, Doña Claud¡a Montaña Cisterna; Decreto
DEM N'601 del 30.09 2015 y Decreto DEM N'803 det 14'12.20'tS, que detega flrma bajo
la fórmula 'por orden del Sr. Alcalde"; D.FL N" l del 1009.96 'Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resoluc¡ón Exenta N" 1.600 de la Contraloría cenerat de
la República; y en uso de las facullades que me confieren los arts. 12. y 63" de ta Ley N.
'18 695 Orgánica Const ucionalde Municipalidades:

función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A F.P, - SALUD

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se iñdica para cumptrr ta

: DANAE GAVILAN MUÑOZ
: Escuela Baldomero L¡llo D-684

:Docente
| 35 hr9. cronológlcas semanalEs
04 hrs. cronológ¡cas semanales SEP
03 hrs. cronológ¡cas semanalos PIE

: 22 de matzo de 2017
: 26 de matzo de 2017
: Licencia Médica de Doña Claudia Montaña Cisterna
:Reemplazo
: PLAN VITAL - FONASA

PÁGUESE lo anteriormente indicado. de acuerdo a Io
establecido en el DFL No'f del 10.0996, "Estatuto de los profesionales de ta
Educación", imputándose 35 hrs. a la Cuenta Presupuostaria 215 21 03 005, 04 hrs a
la Subvención Escolar Preferencial y 03 hrs. Al Programa de lntegrac¡ón
Educac¡onal.

ANÓTESE, STRESE Y
ARCHIVESE.-

CES
IPAL

ENOR ALCALDE"
NICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría.
- Transparenc¡a Mun¡cipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a
- Archivo.

COI\TUNIQUESE

6-----"**B
HE


